РЕШЕНИЕ

Департамента
по проведению соревнований

_________________ федерации футбола

	В Департамент

по проведению соревнований _________________ Федерации футбола
от футболиста клуба по пляжному футболу

	Разрешить переход с «     »

	Руководитель региональной ФФ

	наименование команды
игрок

	фамилия, имя, отчество

	фамилия, имя, отчество

	подпись

	дата рождения

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас разрешить мне переход в клуб__________________ в связи с _____________________________
«____» ________________ 2014 г.

Подпись футболиста:____________________
	В ПЕРЕХОДЕ НЕ ВОЗРАЖАЮ

Руководитель клуба

по пляжному футболу

«_________________»
Руководитель клуба ____________

                      подпись

«_____»______________  2014 г.

М.П.

43